令和２年度 第６回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年６月２９日（金） 午前９時から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

 審議事項

 （１）期末手当および勤勉手当の一時差止処分について

    知事から協議があった期末手当および勤勉手当の一時差止処分について事務

   局から説明があり、回答案を一部修正のうえ、全委員の了承を得た。

 報告事項

 （１）令和２年度滋賀県職員採用上級試験の受験状況について

    令和２年度滋賀県職員採用上級試験の受験状況について、事務局から報告が

  あった。